
2024年12月吉日
会員様　各位

中央ケネル事業協同組合連合会
ジャパンキャットクラブ事務局

年末年始休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素はジャパンキャットクラ
ブにご協力をいただき深謝申し上げます。
　さて、年末年始の業務日程並びに年内発送の日程につきまして下記の通りご連絡を致しま
す。
お届け先や天候や交通事業よりましては着日が変更になる場合がございますので、年内お急ぎ
のご申請は余裕を持った対応をお願い申し上げます

敬具

記
　

年末年始休業期間　　2024年12月28日（土）　～　2025年1月5日（日）
                           　　　　　（中央ケネル発注業務も上記同様となります。）
　　　　　　　　

1. 血統書発行業務：　2024年12月27日（金）　17:30時まで  

年内血統証明書の発送は2024年12月26日（木）入金分までになります。 

 

血統証明書が年内に必要な方はお早めにご申請ください。発注書等で特別指定がない場合は通

常通りの処理となりますので、到着日や入金日によっては年始後の処理になります。 

 

 

 

2. 　　年始のご申請：　2025年1月６日（月）～　
　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　

　　　

以上
                              


